
RÁMCOVÁ SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
uzavřená ve smyslu§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník, v platném znění 

I. 

Smluvní strany 

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební (dále jen fakulta) 

Veveří 331/95, 602 00 Brno 

IČ/DIČ: 00216305 / CZ00216305 

zastoupená: prof. Ing. Rostislavem Drochytkou, CSc., MBA, dr.h.c., děkanem 

je součástí veřejné vysoké školy, která vznikla ze zákona (zák.č.111198 Sb.) a nezapisuje se do 

obchodního rejstfíku 

Kontaktní osoba ve věcech souvisejících s plněním předmětu této smlouvy: 
 
 

a 

PS BRNO, s.r.o. (dále jen společnost) 

Vídeňská 153/119b, 619 00 Brno 

IČ/DIČ: 25506820 / CZ 25506820 

zastoupená: Ing. Michalem Matyášem, jednatelem 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 28578 

Kontaktní osoba ve věcech souvisejících s plněním předmětu této smlouvy: 

 
 

(Fakulta a Společnost) dále společně také jen "Smluvní strany" nebo jednotlivě "Smluvní strana").

li. 

Všeobecná ustanovení - preambule 

1. Smlouva zakládá spolupráci mezi smluvními stranami v předmětu smlouvy vymezeném článkem
Ill. a IV. této smlouvy. Je projevem souhlasné vůle a vychází z výhodnosti vzájemné spolupráce.

2. Na základě této smlouvy mají obě smluvní strany možnost uzavírat v oblastech, spolupráce
vymezených touto smlouvou dílčí smlouvy pro jednotlivé roky. V těchto bude dohodnut aktuální
program spolupráce a další náležitosti zabezpečující realizaci.

Ill. 

Závazky společnosti 

1. Společnost hodlá dlouhodobě a všestranně podporovat rozvoj fakulty, v zájmu dalšího zvyšování
kvality technického, ekonomického prostředí ČR a tržního prostředí vůbec, především v oblasti
pozemních a inženýrských staveb. Cílem bude rozvíjet vztahy v dohodnutých oblastech spolupráce
na bázi teoretické, praktické i společenské.

Rámcová smlouva o spolupráci - Fakulta stavební VUT a PS BRNO, s.r.o.

-1-



Ing. Michal 
Matyáš

Digitáln  podepsal 
Ing. Michal Matyáš 
Datum: 2024.01.23 
12:38:22 +01'00'

Prof. Ing. Rostislav 
Drochytka, CSc.

Digitáln  podepsal Prof. Ing. 
Rostislav Drochytka, CSc. 
Datum: 2024.01.27 14:57:26 
+01'00'



Příloha č. 1 Partnerský program Fakulty stavební VUT 

PARTNERSKÝ PROGRAM FAKULTY STAVEBNÍ VUT -PROPOJENÍ STUDIA S PRAXÍ 

SPOLUPRACUJÍCÍ FIRMA -od 50 000 Kč 

INZERCE NA WEBU A SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH 

- inzerce pracovních pozic pro studenty a absolventy FAST VUT v rozsahu maximálně 5 inzerátů

ročně na webu fakulty v sekci pracovních nabídek a sociálních sítích fakulty (FB skupina

FAST.orace}

PROPAGACE PARTNERA V ONLINE PROSTŘEDÍ 

- maximálně 1x ročně propagace společnosti na webu nebo sociálních sítích FAST VUT (Facebook

a lnstaqram)
- umístění loga společnosti na webu s uvedením skutečnosti, že jde o Spolupracující firmu FAST

VUT
- 1x ročně propagace společnosti formou článku na blogu Studentské komory AS FAST VUT
- 1x ročně zveřejnění vědecko-výzkumného článku na webu FAST VUT

PLOŠNÁ REKLAMA 

- zajištění distribuce tištěné firemní propagace v prostorách fakulty 1x ročně

OBECNÁ PROPAGACE 

- zveřejnění loga společnosti na webu FAST VUT v sekci firemní spolupráce
- účast na veletrhu pracovních příležitostí FAST JOB DAYS v prostorách fakulty

PARTNER-od 150 000 Kč 

INZERCE NA WEBU A SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH 

- inzerce pracovních pozic pro studenty a absolventy FAST VUT v rozsahu maximálně 15 inzerátů

ročně na webu fakulty v sekci pracovních nabídek a sociálních sítích fakulty (FB skupina

FAST.orace}

PROPAGACE PARTNERA V ONLINE PROSTŘEDÍ 

- maximálně 2x ročně propagace společnosti na webu nebo sociálních sítích FAST VUT (Facebook

a lnstaqram)

Rámcová smlouva o spolupráci - Fakulta stavební VUT a PS BRNO, s.r.o.

-3-



- umístěni loga společnosti na webu s uvedením skutečnosti, že jde o Partnera FAST VUT
- 1x ročně propagace společnosti formou článku na blogu Studentské komory AS FAST VUT
- 1x ročně zveřejněni vědecko-výzkumného článku na webu FAST VUT

PLOŠNÁ REKLAMA 

- umístění reklamního posteru v klaprámu (formát B1) v prostorách fakulty na dobu 1 roku -1ks
- zajištění distribuce tištěné firemní propagace v prostorách fakulty 2x ročně

OBECNÁ PROPAGACE 

- zveřejnění loga společnosti na webu FAST VUT v sekci firemní spolupráce
- účast na �eletrhu pracovních příležitostí FAST JOB DAYS v prostorách fakulty
- partnerství na reprezentačním plese FAST VUT nebo na hudebním festivalu FASTfest pořádaném

Studentskou komorou AS FAST VUT

HLAVNÍ PARTNER - od 250 000 Kč 

INZERCE NA WEBU A SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH 

- inzerce pracovních pozic pro studenty a absolventy FAST VUT v rozsahu maximálně 25 inzerátů
ročně na webu fakulty v sekci pracovních nabídek a sociálních sítích fakulty (FB skupina
FAST.orace)

PROPAGACE PARTNERA V ONLINE PROSTŘEDÍ 

- maximálně 4x ročně propagace společnosti na webu nebo sociálních sítích FAST VUT (Facebook
a lnstagram)

- umístěni loga společnosti na webu s uvedením skutečnosti, že jde o Hlavního partnera FAST VUT
- 1x ročně propagace společnosti formou článku na blogu Studentské komory AS FAST VUT
- 1x ročně zveřejnění vědecko-výzkumného článku na webu FAST VUT

PLOŠNÁ REKLAMA 

- umístění reklamního posteru v klaprámu (formát B1) v prostorách fakulty na dobu 1 roku - 2ks
- zajištění distribuce tištěné firemní propagace v prostorách fakulty 4x ročně
- možnost pojmenovat jednu fakultní posluchárnu názvem společnosti
• plošná reklama velikosti 1 Om2 dle předchozí domluvy a určení místa

OBECNÁ PROPAGACE 

- zveřejnění loga společnosti na webu FAST VUT v sekci firemní spolupráce

Rámcová smlowa o spolupráci - Fakulta stavební VUT a PS BRNO, s.r.o.

-4-



- účast na Dni otevřených dveří fakulty dle výběru
- představení společnosti studentům FAST VUT (webinář/workshop/beseda) v prostorách fakulty
- účast na veletrhu pracovních příležitostí FAST JOB DAYS v prostorách fakulty
- partnerství na reprezentačním plese FAST VUT nebo na hudebním festivalu FASTfest pořádaném

Studentskou komorou AS FAST VUT

Jak se stát partnerem Fakulty stavební VUT? 

1. Napište nám nebo zavolejte a domluvíme si termín schůzky.
2. Na osobní schůzce si ujasníme jakým směrem se naše spolupráce bude ubírat.
3. Pošleme Vám návrh smlouvy.
4. Po uzavření smlouvy se naše spolupráce může rozběhnout naplno.

5. Uvedená plnění v rámci partnerství jsou příkladová, rádi je s Vámi upravíme dle Vašich
preferencí.

Preferujeme dlouhodobou formu spolupráce, minimální doba trvání smlouvy o partnerství je 
12 měsíců. 

Kontakt pro firemní spolupráci: 

doc. JUDr. Ing Zdeněk Dufek, Ph.D. 

proděkan pro vnější vztahy, internacionalizaci a marketing 

tel.: 54114 7070 

e-mail: zdenek.dufek@vut.cz

Rámcová smlouva o spolupráci - Fakulta stavební VUT a PS BRNO, s.r.o.

-5-






